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Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
unattached - - - 1 - 1 - - -
Ukupan broj 1 klubova - - - 1 - 1 - - -
CRO - Croatia
Vinkovacki Pk 5 - 16 - 16 1 - 1
Ukupan broj 1 klubova CRO 5 - 16 - 16 1 - 1
HUN - Hungary
"Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard - 1 1 - 2 2 - - -
HArkany Furdo 4 3 7 6 6 12 - - -
Harkany SE 8 4 12 16 8 24 1 - 1
Szekszardi Sportkozp. Nonprof. - 3 3 - 6 6 - 1 1
Varosi sportkor Sellye 8 4 12 16 8 24 1 1 2
Ukupan broj 5 klubova HUN 20 15 35 38 30 68 2 4
KEN - Kenya
Kenya 7 6 8 14 - 1 1
Ukupan broj 1 klubova KEN 3 4 7 6 8 14 - 1 1
ROU - Romania
SCD Timisoara 5 10 10 10 20 1 1 2
Ukupan broj 1 klubova ROU 5 5 10 10 10 20 1 1 2
SRB - Serbia
Bjelica 6 1 7 12 2 14 - - -
Pk Delfin Vrbas 3 - 3 6 - 6 - - -
Plivacki klub Senta 7 9 16 11 16 27 1 1 2
Polet 3 4 7 6 8 14 - 1 1
Sombor 4 - 4 8 8 1 - 1
Spartak 21 15 36 43 30 73 2 2 4
Startna Kocka 4 5 9 8 10 18 - - -
Novi Beograd 011 1 - 1 2 - 2 - - -
Delfin Ada 1 3 4 2 5 7 - - -
PK Arena 2015 1 2 3 2 3 5 - - -
Spartak Prozivka Subotica 7 9 16 14 18 32 - 1 1
Velika Kikinda 19 9 28 39 18 57 2 2 4
Ukupan broj 12 klubova SRB 77 57 134 153 110 263 6 7 13
Ukupan broj 21 klubova 110 81 191 224 158 382 10 11 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 1
29/07/2023 - 10:05

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
A

KAMRAS, Ivan

BOSNJAK, Vukota
TUMBAS LOKETIC, Uros
TUMBAS LOKETIC, Nikola
NIKOLIC, Luka

gL

DJUKIC, Filip
MILICEVIC, Uro3
BABIJANOVIC, Luka
MATISA, Andras
BOGDAN, MArtin

agrwbNdPE

TEREK, Ognjen
MITRIC, Nedjeljko
SAROVIC, Vasilije
BERIC, Luka
IVKOVIC, Veliko
STARCEVIC, Novak

ok wpdpE

VUCKOVIC, Mihailo
SULC, Mark
ANNUS, Laslo
BODONY]I, Ferenc

PoNPE

=

FEKET, Ajtonj
SREMCEYV, Bojan
GRUJIC, Aleksandar

w N

TOMIC, Mihajlo
PIRLIC, Vasilije
COLIBASANU, Mihnea
STOKIC, Strahinja
DALMI, Dusan

agrwbNE

BOCAN, Filip
KIURSKI, Mihajlo
HOLCZNECHT, Brun6
BALAZS, Adam
BAJIC, Marko

agrwnE

GR.

15 Startna Kocka

17 PK"Bjelica" Vrbas
15 Spartak

15 Spartak

15  Spartak Prozivka

14  Velika Kikinda
14  Velika Kikinda

14  Spartak
14  Harkany SE
14  Delfin Ada

13 Velika Kikinda
13 Pk Delfin Vrbas
13 Pk Delfin Vrbas
13  Spartak

13  Spartak

13 Spartak Prozivka

12 Polet
12 Spartak Prozivka
12 Spartak

12 Varosi sportkor Sellye

11  Startna Kocka
11  Plivacki klub Senta
11  Sombor

10 Velika Kikinda

10 Pk Delfin Vrbas

10 SCD Timisoara

10 Velika Kikinda

10  Varosi sportkor Sellye

09 Velika Kikinda

09 Velika Kikinda

09 Harkany SE

09 Varosi sportkor Sellye
09  Plivacki klub Senta

Vreme Bodova

1:04.86
1:09.31
1:11.67
1:12.75
1:25.66

40.57
43.67
48.55
49.87
57.96

41.47
46.61
47.39
48.94
50.55
1:21.40

35.89
36.89
49.34
49.87

39.46
39.62
45.35

32.54
3441
34.42
39.66
41.02

31.40
32.63
33.74
34.81
50.83

40
33
30
28
17

165
132
96
89
56

154
109
103

85
20

238
220
91
89

179
177

118

320
271
270
177
160

356
317
287
261

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

G

NAGY, Viktor
DRAGUN, Jurica
PROTIC, Marko
FRANO, Budimir
SEKULIC, Stefan
BOROS, Zsombor
PUCE, Filip
IDJUSKI, Veljko
PINTER, Zvonimir
AHMANN, Bence
BORKOVIC, Pavao

©CoNoOA~WNE

O O
n w
O O

06  Plivacki klub Senta
06  Vinkovacki Pk
08 Velika Kikinda
02  Vinkovacki Pk
07  Sombor

08 Harkany SE
06  Vinkovacki Pk
07  Sombor

81  Vinkovacki Pk
05 Harkany SE
95  Vinkovacki Pk

28.02 502
28.04 500
3174 345
3260 318
3293 309
33.13 303
3347 294
37.06 216
41.14 158
32.59

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 2



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 2
29/07/2023 - 10:14

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
A

1. BOJANIC, Sara

1. FEKETE, Hajnal

KAMRAS, Ana
STOJKOV, Sonja
SAVIC, Jovana
KOVAC, Luca Helena
SABO, Jovana

agrwbNdPE

=

BELOS, Lejla
KICSI, Debodra

3. DRAGAS, Andjelija

n

1. WAITHAKA, Nyokabi
CISAR, Adel
3. MILOSEVIC, Milica

N

=

KANIZAI, Ana
HOLI, Ana
3. PAJTASEV, Lea

N

1. BUCULEI Yana
2. HUSZAK, Aniko

=

SZABO, Dorka
FOGLEIN LIZA, Kato
3. NAGY GYROGY, Alexandra

N

GR.
15 Spartak

14  Startna Kocka

13  Startna Kocka

13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13  Spartak

13  Velika Kikinda

12  Velika Kikinda

12 Varosi sportkor Sellye

12 Spartak

11 Ken

11  Spartak Prozivka

11  Polet

10  Spartak Prozivka

10  Startna Kocka

10 Velika Kikinda

09 SCD Timisoara

09 Plivacki klub Senta

07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
07  Plivacki klub Senta

Vreme Bodova

56.18 82
4083 214
4013 225
4134 206
4255 189
4267 187
4566 153
37.80 269
4749 136
4753 135
4000 227
4256 189
46.40 145
3861 253
4395 171
4594 150
3276 414
34.69 349
3284 411
3517 335
4213 194

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 3 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
29/07/2023 - 10:19 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. KOZARIC, Filip 15  Spartak 5208 94
2. VUKOVIC, Vajin 15  Spartak 1:00.18 61
3. MILOSEVIC, Aleksa 15 Spartak 1:08.83 40
4. STANISIC, Luka 15 PK"Bjelica" Vrbas 1:09.78 39
5. TRKULJA, Vojin 16  Spartak Prozivka 1:21.70 24
A
1. BUBULJY, Luka 14 Velika Kikinda 4151 186
2. BUCULEI, Patrick 14  SCD Timisoara 4889 114
3. GABOR, Razvan 14  SCD Timisoara 52.85 90
4. KOZAK, Relja 14  Polet 1:10.33 38
5. SMAJILOVIC, Noe 14  Spartak Prozivka 1:55.29 8
DSQ VOLODAR, Mateja 14  Spartak Prozivka 48.96
B
1. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 4395 157
2. TEREK, Ognjen 13  Velika Kikinda 46.24 134
3. KANIZAI, David 13 Spartak Prozivka 50.69 102
4. NATHWANI, Devansh 13 Ken 54.74 81
5. GUTNIKOV, Egor 13 PK Arena 2015 57.19 71
C
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 38.18 239
2. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 39.85 210
3. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak 4486 147
4. BODOR, Levente 12 Varosi sportkor Sellye 47.67 123
5. MARCZ, Balazs 12 Varosi sportkor Sellye 50.89 101
6. CAVIC, Branimir 12 Velika Kikinda 1:05.84 46
D
1. FEKET, Ajtonj 11  Startna Kocka 39.78 211
2. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka 4275 170
E
1. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 3456 322
2. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 38.64 231
3. MANDIC, Mane 10  Velika Kikinda 40.68 197
F
1. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 33.38 358
2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 3344 356
3. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 3991 209
4. SASOROGA, Dimitrije 09 PK "Bjelica" Vrbas 1:06.36 45

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

G
1. DRAGUN, Jurica 06  Vinkovacki Pk 3289 374
2. FRANO, Budimir 02  Vinkovacki Pk 36.73 268
3. PUCE, Filip 06  Vinkovacki Pk 36.97 263
4. BOBOCKI, Andrej 07  Novi Beograd 011 38.18 239
5. IDJUSKI, Veljko 07  Sombor 4089 194

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/07/2023 8:17 - Strana 2



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 4
29/07/2023 - 10:26

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

A

oukrwnpE

PonNE PoNPE =

agprwhE

pPoNPE

N

ok wnpE

STOJANOVIC, Lena
BIDZIC, Nikolija
NINCEVIC, Nina
SAMOUKOVIC, Elena
BRUNAI, Kinga
JURISIN, Sofija

FEKETE, Hajnal
KOPRIVICA, Kalina
OSACIK, Aliz
FACOL, Leona
ROMAKOQV, Masa
GAL, Zoé

HOLI, Virag
BOSNJAK, Katarina

MIHAJLOVIC, Olja
LINKVIST, Elsa
KICSI, Debéra
SUCAN, Sara

ORELJ, Sara
GABOR, Madalina
MAJEROVIC, Janja
CISAR, Adel

DAN, Alexandra
LENGYEL, Anna
SARAPKA, Maja
KANIZAI, Ana
SOMOGY], Réka

HUSZAK, Aniko
FEDELEVITS, Lora
RKMAN, Sara
CURCIN, Teodora

TEVDENIC, Lena

NAGY GYROGY, Alexandra

NAGY, Rita

GR.

15 Velika Kikinda
15 Spartak

15  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
15 HArkany Furdo
16  Spartak Prozivka

14  Startna Kocka

14  PK"Bjelica" Vrbas
14  Startna Kocka

14  Spartak Prozivka
14  Velika Kikinda

14  Harkany SE

13  Startna Kocka

13  Spartak
12 Spartak
12 Ken

12 Varosi sportkor Sellye
12 SCD Timisoara

11  Polet
11  SCD Timisoara
11  Spartak

11  Spartak Prozivka

10 SCD Timisoara

10  Plivacki klub Senta
10 Spartak

10  Spartak Prozivka
10 Harkany SE

09 Plivacki klub Senta
09 Harkany SE

09 Polet

09 Velika Kikinda

08 Plivacki klub Senta
07  Plivacki klub Senta
08 Plivacki klub Senta

Vreme Bodova

56.18 110
56.70 107
5870 97

1:01.77 83

1:02.36 80

1:13.30 49
42.00 265
4430 225
46.69 192
58.00 100

1:00.02 90

1:03.89 75
4475 219
4882 168
4262 253
4761 181
4910 165
4925 164
36.16 415
3831 349
4184 268
4220 261
36.43 406
4148 275
4246 256
4557 207
4707 188
37.90 360
39.87 309
4013 303
41.04 284
37.38 376
40.44 296
4494 216

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 5
29/07/2023 - 10:33

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

Vreme Bodova

A

CoONOO~WDNE

[

pPoNPE

)
w
O NG

us]

ok whE

@]

=
CoONo~wWDN R

O
n
O

O

RUNCEV, Maksim
KAMRAS, Ivan

DRAGIN, Lazar

SABO, Jovan

SAULIC, Luka

TUMBAS LOKETIC, Uros
KOPRIVICA, Maksim
TRKULJA, Vajin

BOHM, Bence

MATISA, Adam

LUUSA, Eliijah
MILICEVIC, Uro3
BUBULJ, Luka
AGOVIC, Vukasin
BODONYI, Kristof
OZORAI, Damjan
KOZAK, Relja
STOJKOV, Marko

HORVAT, Filip
VLAHOVIC, Aleksa
NATHWANI, Devansh
STOJANOVIC, Danilo
TAPAZDI, Marton
FRANCUZ, Lazar

VUCKOVIC, Mihailo
MILUTINOV, Aleksandar
BACOVIC, Oleg
ZIDJAREV, Leon
KISS, Bendeguz
MARCZ, Balazs
MANDIC, Stahinja
GAL, Botond
BODOR, Levente
BODONYI, Ferenc
SEPCIK, Tamas

MELIS, Vlad

GR.
15 Spartak

15 Startna Kocka

15 Spartak

15 Velika Kikinda

15 Polet

15 Spartak

16 PK"Bjelica" Vrbas

16  Spartak Prozivka

15  HArkany Furdo

17  Harkany SE

14 Ken

14 Velika Kikinda

14 Velika Kikinda

14  Spartak

14  Varosi sportkor Sellye
14 HArkany Furdo

14  Polet

14 Velika Kikinda

13  Spartak

13 PK"Bjelica" Vrbas

13  Ken

13  Spartak

13 Varosi sportkor Sellye
13  Spartak

12 Polet

12 Velika Kikinda

12 Spartak

12 Spartak

12 Varosi sportkor Sellye
12 Varosi sportkor Sellye
12 Velika Kikinda

12  Harkany SE

12 Varosi sportkor Sellye
12 Varosi sportkor Sellye
12  Startna Kocka

11  SCD Timisoara

55.86

56.51

59.22
1:00.14
1:04.14
1:04.16
1:11.87
1:12.10
1:18.88
1:25.89

47.00
49.35
49.66
53.18
55.69
55.71
1:03.42
51.56

45.30
54.64
55.11
56.22
59.70
1:00.83

39.86
42.66
44.02
44.07
48.67
50.96
53.10
53.58
54.64
57.00
50.49

36.03

100
96
84
80
66
66
47
46
35
27

168
145
142
116
101
101

68

187
107
104
98
82
77

275
225
204
204
151
132
116
113
107

373

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

E
1. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 38.39 308
2. CURCIC, Filip 10  Sombor 38.42 308
3. COLIBASANU, Mihnea 10  SCD Timisoara 4137 246
4. MAGDALIN, Fabian 10  SCD Timisoara 42.79 223
5. KUSZINGER, Andras 10 Harkany SE 4299 219
6. DJOMPARIN, Ognjen 10  Velika Kikinda 4561 184
F
1. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 33.30 473
2. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 40.32 266
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 40.98 253
4. BALAZS, Adam 09 Varosi sportkor Sellye 41,92 237
5. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 43.13 217
6. MOHANDAS, Sai 09 Ken 5296 117
G
1. DRAGUN, Jurica 06  Vinkovacki Pk 3174 546
2. FRANO, Budimir 02  Vinkovacki Pk 3486 412
3. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 36.54 358
4. KUSZINGER, Mérgton 08 Harkany SE 39.33 287
VK-EXH PUCE, Filip 06  Vinkovacki Pk 39.18 290
VK-EXH CSANAD, Posa 11  unattached 1:04.40 65

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/07/2023 8:17 - Strana 2



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 6
29/07/2023 - 10:45

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
A

STOJANOVIC, Lena
SUMAN, Mia
BIDZIC, Nikolija
RUDINSKI, Helena
MILOSEVIC, Petra

gL

OSACIK, Aliz
FACOL, Leona
KICSI, Szonja
BELENZADA, Sara
VUKOV, Lena
ROMAKOQV, Masa
PRCIC, Tara

Nogk,rowdpE

KAMRAS, Ana
SZENTENDREI, Szaffi
HOLI, Virag

SABO, Jovana
SERATLIC, Marina
PEJIC, Milica
BABIJANOVIC, Lucija

Nog,MwdhE

MIHAJLOVIC, Mia
SUCAN, Sara
HORVAT, Katica
DRAGAS, Andjelija
FUKSZ, Csenge
SARAPKA, Martina
SOMOGYI, Séara

Nogarwh R

MAJEROVIC, Janja
GABOR, Madalina
MILOSEVIC, Milica
POPAT, Isabella
LUUSA, Daniela
BALASZ, Dora
MICIN, Miljana

Nogk,rowdpE

=

KRUSOCZKI, Lili
2. JOZO, Viktorija

GR.

15 Velika Kikinda

15 Delfin Ada
15 Spartak
15 Spartak
16  Spartak

14  Startna Kocka

14  Spartak Prozivka

14 Varosi sportkor Sellye
14  Spartak

14  Spartak Prozivka

14  Velika Kikinda

14  Spartak Prozivka

13  Startna Kocka

13 Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

13  Startna Kocka
13  Velika Kikinda
13  PK Arena 2015
13  Spartak Prozivka
13  Spartak

12 Spartak

12 SCD Timisoara

12 HArkany Furdo

12 Spartak

12 Varosi sportkor Sellye
12 Spartak

12 Harkany SE

11  Spartak

11  SCD Timisoara
11  Polet

11  Ken

11  Ken

11  Varosi sportkor Sellye
11  Velika Kikinda

10  HArkany Furdo
10 Delfin Ada

Vreme Bodova

58.71
1:.02.27
1:02.54
1:09.81
1:18.20

50.37
54.67
55.41
5751
1:04.20
1:06.18
1:24.49

46.31
46.98
47.49
48.53
55.04
58.95
1:00.21

45.90
47.98
50.57
50.61
50.87
57.31
57.98

44.41
44.80
46.17
47.02
47.85
50.55
51.33

51.93
52.60

124
104
102
73
52

196
153
147
132
95
86
41

253
242
234
220
150
122
115

260
227
194
194
191
133
129

287
279
255
241
229
194
185

179
172

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

31/07/2023 8:17 - Strana 1



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 6, Zenski, 50m Prsno/Breast

F
1. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 4581 261
2. VUKELIC, Tamara 09 Polet 46.84 244
3. SUMAN, Kira 09 Delfin Ada 4823 224
4. SABO, Reka 09 Spartak 51.03 189
G
1. VESZTERGOMBI, Reka 05 "Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard 40.07 390
2. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 41.31 356
3. FOGLEIN LIZA, Kato 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 44,05 294

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/07/2023 8:17 - Strana 2



Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 7
29/07/2023 - 10:55

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
A

KOZARIC, Filip
VUKOVIC, Vojin
SABO, Jovan
RUNCEV, Maksim
SAULIC, Luka
NIKOLIC, Luka
MATISA, Adam
MILOSEVIC, Aleksa
DRAGIN, Lazar

10. BOSNJAK, Vukota
11. TUMBAS LOKETIC, Nikola
12. BOHM, Bence

13. KOPRIVICA, Maksim
14. STANISIC, Luka

15. HORVAT, Zetej

16. KRUSOCZKI, Mark

©CoNo Or~WNE

1. DJUKIC, Filip
2. STOJKOV, Marko
3. AGOVIC, Vukasin
4. LUUSA, Eliijah
5. VOLODAR, Mateja
6. BABIJANOVIC, Luka
7. MATISA, Andras
8. BUCULEI, Patrick
9. OZORAI, Damjan
10. BOGDAN, MArtin
11. GABOR, Razvan
12. BODONYI, Krist6f
13. SMAJILOVIC, Noe

HORVAT, Filip
MITRIC, Nedjeljko
BERIC, Luka
IVKOVIC, Veljko
VLAHOVIC, Aleksa
FRANCUZ, Lazar
STOJANOQVIC, Danilo
GUTNIKOV, Egor
TAPAZDI, Marton
KANIZAI, David
STARCEVIC, Novak

POOOXNOOAWNE

e

GR.
15 Spartak

15 Spartak

15 Velika Kikinda
15 Spartak

15 Polet

15  Spartak Prozivka
17  Harkany SE

15 Spartak
15 Spartak
17  PK"Bjelica" Vrbas
15 Spartak

15 HArkany Furdo
16 PK"Bjelica" Vrbas
15 PK"Bjelica" Vrbas
15 HArkany Furdo
15 HArkany Furdo

14  Velika Kikinda
14  Velika Kikinda

14  Spartak

14  Ken

14  Spartak Prozivka
14  Spartak

14  Harkany SE

14  SCD Timisoara

14 HArkany Furdo

14 Delfin Ada

14  SCD Timisoara

14 Varosi sportkor Sellye
14  Spartak Prozivka

13  Spartak

13 Pk Delfin Vrbas
13  Spartak

13  Spartak

13  PK"Bjelica" Vrbas
13  Spartak

13  Spartak

13 PKArena 2015

13 Varosi sportkor Sellye
13  Spartak Prozivka

13  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

3082 144
4205 122
4965 74
50.66 70
50.70 70
5142 67
5355 59
5379 58
5401 58
5502 54
5542 53
57.07 49
57.64 47
1:00.72 40
1:00.43 27
1:00.46 27
3649 188
38.06 165
3840 161
3853 159
4069 135
4125 130
4213 122
4240 119
4285 116
4374 109
4684 88
5006 72
1:2894 12
36.17 193
3720 177
3768 170
3950 148
4150 127
4285 116
4308 114
4343 111
4396 107
4790 83
5157 66
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Senta 2023

Senta, 29/7/2023

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free

C

COXNOO~WDNE

R
=

©CoNO O ~WNE

©ONo O AWNE

CONOrWDNE

=
=

ZIDJAREV, Leon
BACOVIC, Oleg

MILUTINOV, Aleksandar

MARKOVIC, Stefan
MANDIC, Stahinja
MARKOQV, Ivan
KISS, Bendeguz
ANNUS, Laslo
SEPCIK, Tamas
GAL, Botond
CAVIC, Branimir

GRUJIC, Aleksandar
LAJKO, Lenard
MELIS, Vlad
SREMCEV, Bojan

CURCIC, Filip
TOMIC, Mihajlo
KUSZINGER, Andras
MANDIC, Mane
PETROV, Mihajlo
MAGDALIN, Fabian
DALMI, Dusan
DJOMPARIN, Ognjen
BERTA, David

PEIC TUKULJAC, Djordje

KARANOVIC, Vuk
SAVIC, Petar
HOLCZNECHT, Brun6
BACOVIC, Kosta
BAJIC, Marko
MOHANDAS, Sai
SASOROGA, Dimitrije

NAGY, Viktor
FRANO, Budimir
AHMANN, Bence
PROTIC, Marko
BOROS, Zsombor
BORKOVIC, Pavao
KUSZINGER, Margton
PUCE, Filip
BARAT, Kalman
BOBOCKI, Andrej
PINTER, Zvonimir

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09

06
02
05
08
08
95
08
06
96
07
81

Spartak
Spartak
Velika Kikinda
Spartak
Velika Kikinda
Velika Kikinda
Varosi sportkor Sellye
Spartak
Startna Kocka
Harkany SE
Velika Kikinda

Sombor

Startna Kocka
SCD Timisoara
Plivacki klub Senta

Sombor

Velika Kikinda
Harkany SE

Velika Kikinda
Plivacki klub Senta
SCD Timisoara
Varosi sportkor Sellye
Velika Kikinda
Plivacki klub Senta

Spartak

Velika Kikinda
Velika Kikinda
Harkany SE
Spartak

Plivacki klub Senta
Ken

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub Senta
Vinkovacki Pk
Harkany SE

Velika Kikinda
Harkany SE
Vinkovacki Pk
Harkany SE
Vinkovacki Pk
Plivacki klub Senta
Novi Beograd 011
Vinkovacki Pk

3286 257
3321 249
3498 213
36.89 182
3766 171
38.18 164
3956 147
39.98 143
4229 120
4567 95
5093 69
3760 171
4322 113
27.58

36.35

20.96 339
3082 312
3323 249
3369 239
3424 227
3456 221
36.63 186
3842 161
5181 65
27.95 418
27.96 418
2897 376
3017 332
3292 256
35.75 200
3864 158
4928 76
26.56 487
26.75 477
27.97 417
2871 386
2036 361
2048 356
2057 353
30.09 335
3025 330
3172 286
33.99 232
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Senta 2023
Senta, 29/7/2023

Disciplina 7, Muski, 50m Slobodno/Free

VK-EXH DRAGUN, Jurica 06  Vinkovacki Pk 26.62 484
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Senta, 29/7/2023

Disciplina 8
29/07/2023 - 11:11

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

A

NogkrowbdpE

ok wbnpE

©ONOOAWNE

©ONo O AWNE

Nogh,~owdE

BOJANIC, Sara
NINCEVIC, Nina
SAMOUKOVIC, Elena
RUDINSKI, Helena
MILOSEVIC, Petra
BRUNAI, Kinga
JURISIN, Sofija

KOPRIVICA, Kalina
BELENZADA, Sara
KICSI, Szonja
GAL, Zoé

VUKOV, Lena
PRCIC, Tara

KOVAC, Luca Helena
SZENTENDREI, Szaffi
STOJKOV, Sonja
SAVIC, Jovana
BOSNJAK, Katarina
SERATLIC, Marina
BABIJANOVIC, Lucija
PEJIC, Milica

MIHAJLOVIC, Olja
BELOS, Lejla
HORVAT, Katica
FUKSZ, Csenge
SOMOGYI, Séara
MIHAJLOVIC, Mia
LINKVIST, Elsa
SARAPKA, Martina

ORELJ, Sara
LUUSA, Daniela
POPAT, Isabella
WAITHAKA, Nyokabi
MICIN, Miljana
BALASZ, Dora
JANKQV, Vanja

GR.

15 Spartak

15  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
15 Spartak

16  Spartak

15  HArkany Furdo
16  Spartak Prozivka

14  PK"Bjelica" Vrbas

14  Spartak

14  Varosi sportkor Sellye
14  Harkany SE

14  Spartak Prozivka

14  Spartak Prozivka

13  Spartak

13 Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
13 Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13  Spartak
13 PKArena 2015
13  Spartak

13 Spartak Prozivka

12 Spartak

12 Velika Kikinda

12 HArkany Furdo

12 Varosi sportkor Sellye
12 Harkany SE

12 Spartak
12 Ken

12 Spartak
11  Polet
11 Ken

11 Ken

11 Ken

11  Velika Kikinda
11  Varosi sportkor Sellye
11 PKArena 2015

Vreme Bodova

4818 118
51.87 95
5358 86
58.44 66
1:0027 60
1:08.76 40
1:09.16 40
39.14 221
4156 184
4458 149
5052 102
1:04.67 49
1:1751 28
3484 313
37.85 244
3803 241
3897 224
3921 219
4047 200
4476 147
4569 139
3510 306
3548 296
3809 239
39.80 210
40.10 205
4011 205
4250 172
4819 118
31.67 417
3587 287
3671 268
3726 256
3746 252
4249 172
4908 112
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Disciplina 8, Zenski, 50m Slobodno/Free

E
1. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 30.68 459
2. SARAPKA, Maja 10 Spartak 3342 355
3. PAJTASEV, Lea 10 Velika Kikinda 3480 314
4. LENGYEL, Anna 10  Plivacki klub Senta 36.02 283
5. SOMOGYI, Réka 10 Harkany SE 37.68 247
6. HOLI, Ana 10 Startna Kocka 3854 231
7. KRUSOCZKI, Lili 10  HArkany Furdo 40.42 200
8. JOZO, Viktorija 10  Delfin Ada 43.82 157

F
1. BUCULEI, Yana 09 SCD Timisoara 30.26 478
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 32.04 403
3. VUKELIC, Tamara 09 Polet 3346 354
4. RKMAN, Sara 09 Polet 33.73 345
5. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 3430 328
6. FEDELEVITS, Lora 09 Harkany SE 36.17 280
7. SABO, Reka 09 Spartak 36.55 271
8. SUMAN, Kira 09 Delfin Ada 47.02 127

G
1. VESZTERGOMBI, Reka 05 "Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard 31.09 441
2. SZABO, Dorka 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3112 440
3. NAGY, Rita 08  Plivacki klub Senta 3287 373
4. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 3449 323
5. TEVDENIC, Lena 08  Plivacki klub Senta 3453 322
6. NAGY GYROGY, Alexandra 07  Plivacki klub Senta 36.90 263
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Disciplina 9
29/07/2023 - 11:21

Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

A
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

1. Vinkovacki Pk
BORKOVIC, Pavao
PUCE, Filip

2. Velika Kikinda 2
KARANOVIC, Vuk
SAVIC, Petar

3. Harkany SE 1

4. Velika Kikinda 1
TOMIC, Mihajlo
MANDIC, Mane

5. Sombor 1
CURCIC, Filip
GRUJIC, Aleksandar

6. Spartak 2
HORVAT, Filip
IVKOVIC, Veljko

7. Spartak 1
ZIDJAREV, Leon
BACOVIC, Oleg

8. Plivacki klub Senta 1
NAGY, Viktor
PETROV, Mihajlo

9. SCD Timisoara 1
MELIS, Vlad
COLIBASANU, Mihnea

DSQ Varosi sportkor Sellye 1

95
06

09
09

10
10

10
11

13
13

12
12

06
10

11

Vinkovacki Pk
4:16.62 DRAGUN, Jurica
FRANO, Budimir

Velika Kikinda
30.51 BOCAN, Filip
1:06.87 PROTIC, Marko

Harkany SE
32.67

Velika Kikinda
32.08 STOKIC, Strahinja
1:07.41 KIURSKI, Mihajlo

Sombor
31.68 IDJUSKI, Veliko
1:17.64 SEKULIC, Stefan

Spartak
AGOVIC, Vukasin
ANNUS, Laslo

Spartak
4:50.66 BACOVIC, Kosta

PEIC TUKULJAC, Djordje

Plivacki klub Senta
28.56 SREMCEV, Bojan
1.07.24 BAJIC, Marko

SCD Timisoara

30.52 MAGDALIN, Fabian

1:08.56 BUCULEI, Patrick

Varosi sportkor Sellye
37.72

06
02

09
08

10
09

07
07

14
12

09
09

11
09

10

Vreme Bodova

4:16.24 396
4:20.65 376
4:28.17 345
4:38.53 308
4:38.73 308
4:4721 281
4:50.22 272
5:01.48 243
5:04.20 236
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Disciplina 10
29/07/2023 - 11:26

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

A
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

1. SCD Timisoara 1
BUCULEI Yana
DAN, Alexandra

2. Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

3. Poletl
ORELJ, Sara
MILOSEVIC, Milica

4. Plivacki klub Senta 1
TEVDENIC, Lena
NAGY GYROGY, Alexandra

5. Velika Kikinda 1
CURCIN, Teodora
MICIN, Miljana

6. Spartak 1
SARAPKA, Maja
MIHAJLOVIC, Olja

7. Kenl
LINKVIST, Elsa
POPAT, Isabella

8. Spartak 2

MIHAJLOVIC, Mia
DRAGAS, Andjelija

9. Velika Kikinda 2
STOJKOV, Sonja
STOJANOVIC, Lena

10. Spartak Prozivka

PEJIC, Milica
CISAR, Adel

11. Varosi sportkor Sellye 1

09
10

11
11

08
07

09
11

10
12

12
11

12
12

13

13
11

SCD Timisoara
MAGDALIN, Maria
GABOR, Madalina

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Polet
RKMAN, Sara
VUKELIC, Tamara

Plivacki klub Senta
CSABI, Krisztina
LENGYEL, Anna

Velika Kikinda
BELOS, Lejla
PAJTASEYV, Lea

Spartak
MAJEROQVIC, Janja
KOVAC, Luca Helena

Ken
LUUSA, Daniela
WAITHAKA, Nyokabi

Spartak
BELENZADA, Sara
SABO, Reka

Velika Kikinda
SABO, Jovana
SAVIC, Jovana

Spartak Prozivka

FACOL, Leona
KANIZAI, Ana

Varosi sportkor Sellye

09
11

09
09

06
10

12
10

11
13

11
11

14
09

13

14
10

Vreme Bodova

4:46.14

4:57.61

51171

5:12.71

5:17.31

5:24.01

5:52.96

6:02.44

6:21.53

6:42.13

6:46.04

393

349

304

301

288

271

209

193

166

141

137
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Spartak SSuU SRB 8 4 10 7 4 4 15 8 14 37
2. Velika Kikinda VKIK SRB 7 12 7 3 3 4 10 15 11 36
3. Startna Kocka SK SRB 3 3 - 6 1 2 9 4 2 15
4. SCD Timisoara SCD ROU 1 1 3 6 3 - 7 4 3 14
5. Plivacki klub Senta SEN SRB 3 1 - 2 4 3 5 5 3 13
6. Polet POL SRB 2 - - 2 1 5 4 1 5 10
7. Vinkovacki Pk VIN CRO 3 4 1 - - - 3 4 1 8
8. Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 1 1 1 3 2 2 4 3 9
9. Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 2 3 1 - - - 2 3 1 6
10. Kenya KEN KEN 1 - 1 1 2 1 2 2 2 6
11. Sombor SOM SRB 2 1 2 - - - 2 1 2 5
12. "Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard SZE HUN - - - 2 - - 2 - - 2
13. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. SZESPO HUN - - - 1 5 1 1 5 1 7
14. Bjelica BJE SRB - 2 - 1 1 - 1 3 - 4
15. HArkany Furdo HAR HAR HUN - - - 1 - 2 1 - 2 3
16. Delfin Ada DFA SRB - - - - 2 1 - 2 1 3
17. Harkany SE HAR HUN - - 4 - 1 - - 1 4 5
18. Varosi sportkor Sellye VAR HUN - - - - 1 3 - 1 3 4
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Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly A
1. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka 1:04.86 40
2. BOSNJAK, Vukota 17 PK"Bjelica" Vrbas 1:09.31 33
3. TUMBAS LOKETIC, Uros 15 Spartak 1:11.67 30

. Dec€aci, 50m Delfin/Fly A
1. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 40.57 165
2. MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 43.67 132
3. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak 48.55 96

. Decaci, 50m Delfin/Fly B
1. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 4147 154
2. MITRIC, Nedjeljko 13 Pk Delfin Vrbas 46.61 109
3. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 4739 103

. Decaci, 50m Delfin/Fly C
1. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 3589 238
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 36.89 220
3. ANNUS, Laslo 12 Spartak 49.34 91

. Decaci, 50m Delfin/Fly D
1. FEKET, Ajtonj 11  Startna Kocka 3946 179
2. SREMCEV, Bojan 11 Plivacki klub Senta 39.62 177
3. GRUIJIC, Aleksandar 11  Sombor 4535 118

. De€aci, 50m Delfin/Fly E
1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 3254 320
2. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 3441 271
3. COLIBASANU, Mihnea 10 SCD Timisoara 3442 270

. Dec€aci, 50m Delfin/Fly F
1. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 3140 356
2. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 3263 317
3. HOLCZNECHT, Bruné 09 Harkany SE 33.74 287

. Muski, 50m Delfin/Fly G
1. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 28.02 502
2. DRAGUN, Jurica 06  Vinkovacki Pk 28.04 500
3. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 3174 345

. Devojcice, 50m Delfin/Fly A
1. BOJANIC, Sara 15 Spartak 56.18 82

. Devojcice, 50m Delfin/Fly A
1. FEKETE, Hajnal 14  Startna Kocka 40.83 214
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. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. KAMRAS, Ana 13  Startna Kocka 40.13 225

2. STOJKOV, Sonja 13 Velika Kikinda 41.34 206

3. SAVIC, Jovana 13  Velika Kikinda 4255 189
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 37.80 269

2. KICSI, Debora 12 Varosi sportkor Sellye 4749 136

3. DRAGAS, Andjelija 12  Spartak 4753 135
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. WAITHAKA, Nyokabi 11  Ken 40.00 227

2. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 4256 189

3. MILOSEVIC, Milica 11  Polet 46.40 145
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 38.61 253

2. HOLI, Ana 10  Startna Kocka 4395 171

3. PAJTASEV, Lea 10 Velika Kikinda 4594 150
. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. BUCULEI Yana 09  SCD Timisoara 32.76 414

2. HUSZAK, Aniko 09  Plivacki klub Senta 3469 349
. Zenski, 50m Delfin/Fly

1. SZABO, Dorka 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3284 411

2. FOGLEIN LIZA, Kato 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 35.17 335

3. NAGY GYROGY, Alexandra 07  Plivacki klub Senta 4213 194
. Decaci, 50m Ledno/Back

1. KOZARIC, Filip 15 Spartak 52.08 94

2. VUKOVIC, Vojin 15 Spartak 1:00.18 61

3. MILOSEVIC, Aleksa 15 Spartak 1:08.83 40
. De€aci, 50m Ledno/Back

1. BUBULJ, Luka 14  Velika Kikinda 4151 186

2. BUCULEIL, Patrick 14  SCD Timisoara 48.89 114

3. GABOR, Razvan 14  SCD Timisoara 52.85 90
. De€aci, 50m Ledno/Back

1. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 43.95 157

2. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 46.24 134

3. KANIZAI, David 13  Spartak Prozivka 50.69 102
. De€aci, 50m Ledno/Back

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 38.18 239

2. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 39.85 210

3. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 4486 147
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. De€aci, 50m Ledno/Back

1. FEKET, Ajtonj 11  Startna Kocka 39.78 211

2. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka 42.75 170
. Decaci, 50m Ledno/Back

1. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 3456 322

2. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 38.64 231

3. MANDIC, Mane 10  Velika Kikinda 40.68 197
. De€aci, 50m Ledno/Back

1. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 33.38 358

2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 33.44 356

3. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 3991 209
. Muski, 50m Ledno/Back

1. DRAGUN, Jurica 06  Vinkovacki Pk 3289 374

2. FRANO, Budimir 02  Vinkovacki Pk 36.73 268

3. PUCE, Filip 06  Vinkovacki Pk 36.97 263
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 56.18 110

2. BIDZIC, Nikolija 15 Spartak 56.70 107

3. NINCEVIC, Nina 15  Spartak Prozivka 58.70 97
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. FEKETE, Hajnal 14  Startna Kocka 42,00 265

2. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 4430 225

3. OSACIK, Aliz 14  Startna Kocka 46.69 192
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. HOLI, Virag 13  Startna Kocka 4475 219

2. BOSNJAK, Katarina 13  Spartak 48.82 168
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. MIHAJLOVIC, Olja 12  Spartak 42.62 253

2. LINKVIST, Elsa 12 Ken 4761 181

3. KICSI, Debora 12 Varosi sportkor Sellye 49.10 165
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. ORELJ, Sara 11  Polet 36.16 415

2. GABOR, Madalina 11  SCD Timisoara 38.31 349

3. MAJEROVIC, Janja 11  Spartak 41.84 268
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 36.43 406

2. LENGYEL, Anna 10  Plivacki klub Senta 41.48 275

3. SARAPKA, Maja 10 Spartak 4246 256
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Senta, 29/7/2023

. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. HUSZAK, Aniko 09 Plivacki klub Senta 3790 360

2. FEDELEVITS, Lora 09 Harkany SE 39.87 309

3. RKMAN, Sara 09 Polet 40.13 303
. Zenski, 50m Ledno/Back

1. TEVDENIC, Lena 08  Plivacki klub Senta 37.38 376

2. NAGY GYROGY, Alexandra 07  Plivacki klub Senta 40.44 296

3. NAGY, Rita 08 Plivacki klub Senta 4494 216
. Decaci, 50m Prsno/Breast

1. RUNCEV, Maksim 15 Spartak 55.86 100

2. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka 56.51 96

3. DRAGIN, Lazar 15 Spartak 59.22 84
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. LUUSA, Eliijjah 14 Ken 47.00 168

2. MILICEVIC, Uros 14  Velika Kikinda 4935 145

3. BUBULJ, Luka 14  Velika Kikinda 4966 142
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. HORVAT, Filip 13  Spartak 4530 187

2. VLAHOVIC, Aleksa 13  PK"Bjelica" Vrbas 54.64 107

3. NATHWANI, Devansh 13  Ken 55.11 104
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. VUCKOVIC, Mihailo 12  Polet 39.86 275

2. MILUTINOV, Aleksandar 12  Velika Kikinda 4266 225

3. BACOVIC, Oleg 12  Spartak 4402 204
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. MELIS, Vlad 11  SCD Timisoara 36.03 373
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 38.39 308

2. CURCIC, Filip 10 Sombor 38.42 308

3. COLIBASANU, Mihnea 10 SCD Timisoara 41.37 246
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 33.30 473

2. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 40.32 266

3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 40.98 253
. Muski, 50m Prsno/Breast

1. DRAGUN, Jurica 06  Vinkovacki Pk 31.74 546

2. FRANO, Budimir 02  Vinkovacki Pk 3486 412

3. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 36.54 358
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6. Devojcice, 50m Prsno/Breast A
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 58.71 124
2. SUMAN, Mia 15 Delfin Ada 1:02.27 104
3. BIDZIC, Nikolija 15  Spartak 1:02.54 102

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast A
1. OSACIK, Aliz 14  Startna Kocka 50.37 196
2. FACOL, Leona 14  Spartak Prozivka 54.67 153
3. KICSI, Szonja 14 Varosi sportkor Sellye 5541 147

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast B
1. KAMRAS, Ana 13  Startna Kocka 46.31 253
2. SZENTENDREI, Szaffi 13 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 46.98 242
3. HOLI, Virag 13  Startna Kocka 4749 234

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast C
1. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak 4590 260
2. SUCAN, Sara 12 SCD Timisoara 4798 227
3. HORVAT, Katica 12 HArkany Furdo 5057 194

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast D
1. MAJEROVIC, Janja 11  Spartak 4441 287
2. GABOR, Madalina 11  SCD Timisoara 4480 279
3. MILOSEVIC, Milica 11  Polet 46.17 255

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast E
1. KRUSOCZKI, Lili 10  HArkany Furdo 51.93 179
2. JOZO, Viktorija 10  Delfin Ada 52.60 172

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast F
1. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 4581 261
2. VUKELIC, Tamara 09 Polet 46.84 244
3. SUMAN, Kira 09 Delfin Ada 4823 224

6. Zenski, 50m Prsno/Breast G
1. VESZTERGOMBI, Reka 05 "Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard 40.07 390
2. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 4131 356
3. FOGLEIN LIZA, Kato 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 4405 294

7. Decaci, 50m Slobodno/Free A
1. KOZARIC, Filip 15  Spartak 39.82 144
2. VUKOVIC, Vojin 15  Spartak 42.05 122
3. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 49.65 74

7. Decaci, 50m Slobodno/Free A
1. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 36.49 188
2. STOJKOV, Marko 14 Velika Kikinda 38.06 165
3. AGOVIC, Vukasin 14  Spartak 3840 161
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7. Decaci, 50m Slobodno/Free B
1. HORVAT, Filip 13  Spartak 36.17 193
2. MITRIC, Nedjeljko 13 Pk Delfin Vrbas 37.20 177
3. BERIC, Luka 13  Spartak 37.68 170

7. Decaci, 50m Slobodno/Free C
1. ZIDJAREYV, Leon 12  Spartak 3286 257
2. BACOVIC, Oleg 12  Spartak 33.21 249
3. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 34.98 213

7. De€aci, 50m Slobodno/Free D
1. GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 37.60 171
2. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka 43.22 113

7. Decaci, 50m Slobodno/Free E
1. CURCIC, Filip 10  Sombor 29.96 339
2. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 30.82 312
3. KUSZINGER, Andras 10 Harkany SE 33.23 249

7. Decaci, 50m Slobodno/Free F
1. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 2795 418
2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 2796 418
3. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 28.97 376

7. Muski, 50m Slobodno/Free G
1. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 26.56 487
2. FRANO, Budimir 02  Vinkovacki Pk 26.75 477
3. AHMANN, Bence 05 Harkany SE 2797 417

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free A
1. BOJANIC, Sara 15 Spartak 48.18 118
2. NINCEVIC, Nina 15  Spartak Prozivka 51.87 95
3. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 53.58 86

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free A
1. KOPRIVICA, Kalina 14  PK "Bjelica" Vrbas 39.14 221
2. BELENZADA, Sara 14  Spartak 4156 184
3. KICSI, Szonja 14 Varosi sportkor Sellye 4458 149

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free B
1. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak 3484 313
2. SZENTENDREI, Szaffi 13 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 37.85 244
3. STOJKOV, Sonja 13  Velika Kikinda 38.03 241

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free C
1. MIHAJLOVIC, Olja 12  Spartak 35.10 306
2. BELOS, Lejla 12  Velika Kikinda 35.48 296
3. HORVAT, Katica 12 HArkany Furdo 38.09 239
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8. Devojcice, 50m Slobodno/Free D
1. ORELJ, Sara 11  Polet 31.67 417
2. LUUSA, Daniela 11 Ken 35.87 287
3. POPAT, Isabella 11 Ken 36.71 268

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free E
1. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 30.68 459
2. SARAPKA, Maja 10 Spartak 3342 355
3. PAJTASEV, Lea 10 Velika Kikinda 3480 314

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free F
1. BUCULEIL Yana 09 SCD Timisoara 30.26 478
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 32.04 403
3. VUKELIC, Tamara 09 Polet 3346 354

8. Zenski, 50m Slobodno/Free G
1. VESZTERGOMBI, Reka 05 "Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard 31.09 441
2. SZABO, Dorka 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 31.12 440
3. NAGY, Rita 08  Plivacki klub Senta 3287 373

9. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free A
1. Vinkovacki Pk Vinkovacki Pk 4:16.24 396
2. Velika Kikinda 2 Velika Kikinda 4:20.65 376
3. Harkany SE 1 Harkany SE 4:28.17 345

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free A
1. SCD Timisoara 1 SCD Timisoara 4:46.14 393
2. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 4:57.61 349
3. Poletl Polet 5:11.71 304
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
"Szekszardi" Vizmu SE, Szekszard

Zlato 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Bjelica
Zlato 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
Srebro 5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Delfin Ada

Srebro 6. Zenski, 50m Prsno/Breast
6. Zenski, 50m Prsno/Breast
Bronza 6. Zenski, 50m Prsno/Breast

HArkany Furdo

Zlato 6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Bronza 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Harkany SE

Srebro 4. Zenski, 50m Ledno/Back

Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
1. Muski, 50m Delfin/Fly
9. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Kenya

Zlato 5. Muski, 50m Prsno/Breast
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back

Bronza 5. Muski, 50m Prsno/Breast
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

Pk Delfin Vrbas
Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 50m Ledno/Back
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Delfin/Fly
Bronza 1. Muski, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub Senta

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

Zlato

~

Srebro

Bronza

BONOARARARMRO

Grupa godina
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VESZTERGOMBI, Reka
VESZTERGOMBI, Reka

KOPRIVICA, Kalina
VLAHOVIC, Aleksa
BOSNJAK, Vukota
KOPRIVICA, Kalina

JOZO, Viktorija
SUMAN, Mia
SUMAN, Kira

KRUSOCZKI, Lili
HORVAT, Katica
HORVAT, Katica

FEDELEVITS, Lora
AHMANN, Bence
KUSZINGER, Andras
HOLCZNECHT, Brundé
Harkany SE 1

LUUSA, Eliijah
WAITHAKA, Nyokabi
LUUSA, Daniela
LINKVIST, Elsa
NATHWANI, Devansh
POPAT, Isabella

PIRLIC, Vasilije
SAROVIC, Vasilije
MITRIC, Nedjeljko
PIRLIC, Vasilije
MITRIC, Nedjeljko
SAROVIC, Vasilije

NAGY, Viktor
PETROV, Mihajlo
NAGY, Viktor
TEVDENIC, Lena
HUSZAK, Aniko
SREMCEV, Bojan
NAGY GYROGY, Alexandra
LENGYEL, Anna
CSABI, Krisztina
HUSZAK, Aniko
NAGY, Rita
NAGY, Rita

G.RIsplivano vreme

05 31.09
05 40.07
14 39.14
13 54.64
17 1:09.31
14 44.30
10 52.60
15 1:02.27
09 48.23
10 51.93
12 38.09
12 50.57
09 39.87
05 27.97
10 33.23
09 33.74

4:28.17
14 47.00
11 40.00
11 35.87
12 47.61
13 55.11
11 36.71
10 34.56
13 43.95
13 37.20
10 34.41
13 46.61
13 47.39
06 26.56
10 38.39
06 28.02
08 37.38
09 37.90
11 39.62
07 40.44
10 41.48
06 41.31
09 34.69
08 32.87
08 44.94
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Polet
Zlato

Bronza

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

5
1
8
4
Srebro 6.
8
4
6
2

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

SCD Timisoara

Zlato 5

8
8
4
6
2

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

Sombor
Zlato

Bronza

Spartak
Zlato

Srebro

Bronza

7
7
Srebro 5.
5
1

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Slobodno/Free

G
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NAGY GYROGY, Alexandra

VUCKOQVIC, Mihailo
VUCKOVIC, Mihailo
ORELJ, Sara
ORELJ, Sara
VUKELIC, Tamara
VUKELIC, Tamara
RKMAN, Sara
MILOSEVIC, Milica
MILOSEVIC, Milica
Polet 1

MELIS, Vlad
BUCULEI, Yana

DAN, Alexandra

DAN, Alexandra
MAGDALIN, Maria
BUCULEI, Yana

SCD Timisoara 1
BUCULEI, Patrick
GABOR, Madalina
GABOR, Madalina
SUCAN, Sara
GABOR, Razvan
COLIBASANU, Mihnea
COLIBASANU, Mihnea

CURCIC, Filip
GRUJIC, Aleksandar
CURCIC, Filip
SEKULIC, Stefan
GRUJIC, Aleksandar

PEIC TUKULJAC, Djordje
ZIDJAREV, Leon
HORVAT, Filip
KOZARIC, Filip
KOZARIC, Filip

PEIC TUKULJAC, Djordje
HORVAT, Filip
RUNCEV, Maksim
MIHAJLOVIC, Olja
KOVAC, Luca Helena
BOJANIC, Sara
MIHAJLOVIC, Olja
MAJEROVIC, Janja
MIHAJLOVIC, Mia
BOJANIC, Sara
BACOQVIC, Oleg
VUKOVIC, Vojin
VUKOVIC, Vojin
BACOVIC, Kosta
SARAPKA, Maja
BELENZADA, Sara
BOSNJAK, Katarina
BIDZIC, Nikolija
BERIC, Luka

07 42.13
12 39.86
12 35.89
11 31.67
11 36.16
09 46.84
09 33.46
09 40.13
11 46.17
11 46.40

5:11.71
11 36.03
09 30.26
10 30.68
10 36.43
09 45.81
09 32.76

4:46.14
14 48.89
11 38.31
11 44.80
12 47.98
14 52.85
10 41.37
10 34.42
10 29.96
11 37.60
10 38.42
07 36.54
11 45.35
09 27.95
12 32.86
13 36.17
15 39.82
15 52.08
09 33.30
13 45.30
15 55.86
12 35.10
13 34.84
15 48.18
12 42.62
11 44.41
12 45.90
15 56.18
12 33.21
15 42.05
15 1:00.18
09 40.32
10 33.42
14 41.56
13 48.82
15 56.70
13 37.68
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. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

NORRAPRPRPPUOUWWWN

Spartak Prozivka Subotica

Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Iyluéki, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

Srebro

Bronza

ROWNOOR N

Startna Kocka

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast

Zlato

w

Srebro

Bronza

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Zlato 2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

2. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
Bronza 6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Varosi sportkor Sellye

2. Zenski, 50m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Srebro
Bronza
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AGOVIC, Vukasin
BACOVIC, Kosta
MARKOVIC, Stefan
MILOSEVIC, Aleksa
BACOVIC, Oleg
DRAGIN, Lazar
ANNUS, Laslo
BABIJANOVIC, Luka
TUMBAS LOKETIC, Uros
SARAPKA, Maja
MAJEROVIC, Janja
BIDZIC, Nikolija
DRAGAS, Andjelija

SULC, Mark

KANIZAI, Ana

SULC, Mark
NINCEVIC, Nina
FACOL, Leona
CISAR, Adel
KANIZAI, David
SAMOUKOVIC, Elena
NINCEVIC, Nina

FEKET, Ajtonj
FEKET, Ajtonj
KAMRAS, Ivan
HOLI, Virag
FEKETE, Hajnal
KAMRAS, Ana
OSACIK, Aliz
KAMRAS, Ana
FEKETE, Hajnal
LAJKO, Lenard
LAJKO, Lenard
KAMRAS, Ivan
HOLI, Ana
OSACIK, Aliz
HOLI, Virag

SZABO, Dorka
SZABO, Dorka
SZENTENDREI, Szaffi
SZENTENDREI, Szaffi
FOGLEIN LIZA, Kato

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

FOGLEIN LIZA, Kato

KICSI, Debéra
KICSI, Szonja
KICSI, Debéra
KICSI, Szonja

14
09
12
15
12
15
12
14
15
10
11
15
12

12
10
12

14
11
13
16
15

11
11
15
13
14
13
14
13
14
11
11
15
10
14
13

07
07
13
13
04

04

12
14
12
14

38.40
39.91
44.86
1:08.83
44.02
59.22
49.34
48.55
1:11.67
42.46
41.84
1:02.54
47.53

38.18
38.61
36.89
51.87
54.67
42.56
50.69
53.58
58.70

39.78
39.46
1:04.86
44.75
42.00
46.31
50.37
40.13
40.83
43.22
42.75
56.51
43.95
46.69
47.49

32.84
31.12
37.85
46.98
35.17
4:57.61
44.05

47.49
44.58
49.10
55.41
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Velika Kikinda

Zlato

Srebro

Bronza

~
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. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

Vinkovacki Pk

Zlato

Srebro

Bronza

WkEk 0w~ OO

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

DMOME>>PTTM>OTNMETOTE>>TI>OOMM>MMO>I>>OMT>T>

DOOOOPOO

DJUKIC, Filip
SAVIC, Petar
BUBULJ, Luka
BOCAN, Filip
TOMIC, Mihajlo
TEREK, Ognjen
DJUKIC, Filip
STOJANOVIC, Lena
STOJANOVIC, Lena
BELOS, Lejla
KARANOVIC, Vuk
TOMIC, Mihajlo
STOJKOV, Marko
KARANOVIC, Vuk
STOKIC, Strahinja
MARKOQV, Ivan
TEREK, Ognjen
MILUTINQV, Aleksandar
MILICEVIC, Uro3
KIURSKI, Mihajlo
MILICEVIC, Uros
Velika Kikinda 2
CURCIN, Teodora
BELOS, Lejla
STOJKQV, Sonja
SAVIC, Petar
MILUTINOV, Aleksandar
SABO, Jovan
MANDIC, Mane
BOCAN, Filip
BUBULJ, Luka
PROTIC, Marko
PAJTASEV, Lea
STOJKQV, Sonja
PAJTASEV, Lea
SAVIC, Jovana

DRAGUN, Jurica
DRAGUN, Jurica
Vinkovacki Pk
FRANO, Budimir
FRANO, Budimir
FRANO, Budimir
DRAGUN, Jurica
PUCE, Filip

14
09
14
09
10
13
14
15
15
12
09
10
14
09
10
12
13

14

09
14

09
12
13
09
12
15
10
09
14
08
10
13
10
13

06
06

02
02
02
06
06

36.49
33.38
4151
31.40
32.54
41.47
40.57
56.18
58.71
37.80
27.96
30.82
38.06
33.44
38.64
39.85
46.24
42.66
49.35
32.63
43.67

4:20.65
32.04
35.48
41.34
28.97
34.98
49.65
40.68
40.98
49.66
31.74
34.80
38.03
45.94
42.55

32.89
31.74
4:16.24
26.75
36.73
34.86
28.04
36.97

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije
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